[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
От
0
2
.
0
8
.201
3
№
2
7
3
)
ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 17 января 2013 года № 20
 «Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации городского  округа ЗАТО Светлый, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии  между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», постановлением Правительства Саратовской области от 13 марта 2013 года № 111-П «Об утверждении перечня государственных услуг органов исполнительной власти Саратовской области, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

внести изменение в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 17 января 2013 года № 20
«Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации городского округа ЗАТО Светлый, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», исключив из перечня муниципальных услуг администрации городского округа ЗАТО Светлый, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, муниципальную услугу «Выдача разрешения на обмен жилыми помещениями, которые

2

предоставлены по договорам социального найма и в которых проживают несовершеннолетние, недееспособные или ограниченно дееспособные граждане, являющиеся членами семей нанимателей данных жилых помещений».

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                 З.Э. Нагиев

image1.png